

ANEXA

**Achizitii de bunuri cu finantare din cota de dezvoltare aferenta anului 2019 –
domeniul privat al SC AQUAVAS SA – sucursala Husi**

| Nr. crt. | Denumirea obiectivului | UM | Cantitate | PU lei fara TVA | Valoare lei fara TVA |
|-----------------------------|---|-----|-----------|-----------------|----------------------|
| 1 | Spectrometru UV-VIS-7000 (cuve 10x20x50 mm, cuve rotunde Dn 15mm | buc | 1 | 60.000,00 | 60.000,00 |
| 2 | Bidistilator | buc | 1 | 30.000,00 | 30.000,00 |
| 3 | Nisa chimica | buc | 1 | 40.000,00 | 40.000,00 |
| 4 | Greutati etalon balanta | buc | 1 | 8.000,00 | 8.000,00 |
| 5 | Mobilier laborator STAP | buc | 1 | 10.000,00 | 10.000,00 |
| 6 | Pompe submersibile | buc | 4 | 12.675,00 | 50.700,00 |
| 7 | Platforma auto 2 axe, sarcina utila 2150 to. | buc | 1 | 13.750,00 | 13.750,00 |
| 8 | Camion basculabil hidraulic 3,8 to. | buc | 1 | 45.000,00 | 45.000,00 |
| 9 | Universal 315 mm | buc | 1 | 3.800,00 | 3.800,00 |
| TOTAL DOMENIU PRIVAT | | | | | 261.250,00 |

**Lucrari finantate din cota de dezvoltare aferenta anului 2019 –
domeniul public**

| Nr. crt. | Denumirea obiectivului | U.M. | Cantitate | P.U. lei fara TVA | Valoare lei fara TVA |
|------------------------------|---|------|-----------|-------------------|----------------------|
| 1 | Bransament apa, str. Crizantemelor, nr. 14 | m | 1 | 11.996,00 | 11.996,00 |
| 2 | Reabilitare racord canalizare, str. Meleti Istrati, bloc 23 | m | 1 | 26.822,00 | 26.822,00 |
| 3 | Reabilitare racord canalizare, B-dul 1 Mai, bloc 25 | buc | 1 | 13.032,00 | 13.032,00 |
| 4 | Reabilitare racord canalizare, str. 14 Iulie, bloc L3 | buc | 1 | 11.067,00 | 11.067,00 |
| 5 | Lucrari de reabilitare automatizari SEAU Husi | nr. | 1 | 32.600,00 | 32.600,00 |
| 6 | Racorduri canalizare str. Ioan Voda cel Viteaz | m | 1 | 8.095,00 | 8.095,00 |
| 7 | Executat camine de vizitare cu H=3 m | buc | 3 | 4.090,00 | 12.270,00 |
| 8 | Executat camine de vizitare cu H=1,5 m | buc | 2 | 2.550,00 | 5.100,00 |
| 9 | Executat camine de vizitare cu H=2,3 m | buc | 1 | 3.618,00 | 3.618,00 |
| 10 | Montat Hidranti Dn 80 mm | buc | 5 | 3.290,00 | 16.450,00 |
| 11 | Montat Hidranti Dn 100 mm | buc | 5 | 3.740,00 | 18.700,00 |
| TOTAL DOMENIUL PUBLIC | | | | | 159.750,00 |

BIROUL TEHNIC
ing. Nechifor Florin

[Redacted Signature]

Președinte de ședință,
Ioan Iacob



Secretar general,
jr. Monica Dumitrașcu

[Redacted Signature]